

Sayı :2018/4942-BU

17 Aralık 2018

**VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİ**  
**BEYOĞLU/ İSTANBUL**

**Konu:** İhracat Evrakları Fotokopilerinin Teslimi Hk.

**İlgi :** a) 29.06.2015 tarih ve 2015/3165-NA sayılı yazımız  
b) 09.09.2015 tarih ve DN:8-1/577 sayılı yazınız

İlgi 'a' da kayıtlı yazımız da, ihracat evrakları fotokopilerinin gözetim memurundan sonra acentelere bırakılma işleminde kolaylaştırma adına, yaygın uygulamaya eş değer olarak internet ortamında paylaşılması önerilmişti. Buna mukabil Derneğinizin ilgi 'b' de kayıtlı yazısı ile ihracat beyanname fotokopilerinin elektronik ortamda gönderilirken dikkat edilecek hususlar belirtilerek 7 maddelik öneriniz üyelerimizle paylaşılıp soruna çözüm getirilmişti.

Ancak üyelerimizden gelen vaki taleplerden anlaşıldığı üzere; bazı acente temsilcileri her ne kadar Derneğinizin ilgi 'b' de kayıtlı yazısı ile çözüm üretilmişse de ısrarla fotokopinin üzerine gözetim memuru tarafından vurulmuş olan ıslak kaşe ve imzalı kopyayı elden teslim almak istemektedirler. Şöyle ki; Bosphorus, Oocl vb. acentelerin bölgedeki tek ofisi Dilovası bölgesinde bulunan Yılport Limanı idari binasında bulunmaktadır.

Söz konusu acenteler Yarımca da bulunan farklı bir limandan konteyner yüklemesi yaptığında Gümrük Müşavirlik Firmasının çalışanları Derince Gümrük Müdürlüğünden işlem gören beyannamelerini sonlandırdıktan sonra Yarımcadaki limana getirip gözetim memuruna teslim etmektedir.

Beyanname aslını teslim ettikten sonra bir fotokopisi gözetim memuru tarafından imzalanmakta, bu imzalı fotokopi Dilovası' ndaki Bosphorus, Oocl vb. acentelerinin ofisini teslim edilmek zorunda bırakılmaktadır. Bahsedilen mesafe gidiş dönüş 60km civarındır. Yaşanan bu sıkıntılar zaman ve maliyet kaybına neden olmaktadır.

Takdir edersiniz ki ihracat işlemlerinde gerek maliyet, gerek zaman planlaması, gerekse trafik riskleri gibi unsurlar sebebiyle böyle bir uygulamanın yapılması işlemleri zora sokmaktadır. Bazı acenteler yükleme yaptığı tüm limanlarda ofis tutup personel koymak suretiyle bu işlemleri kolay bir şekilde sürdürürken bazı acenteler tek ofisten üç ayrı konteyner terminalinin işlemlerinin sürdürmektedirler. Daha önce 'b' de kayıtlı yazınızda mutabık kalındığı üzere söz konusu evrakların internet üzerinde paylaşımının uygun olacağı mütalaa edilmektedir.

Konuya çözüm üretilmesi hususunu rica ederim.

Serdar KESKİN

**İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükmüne göre kurulmuş bir mesleki teşekküldür.

Kemeraltı Caddesi Kalaycıoğlu İşhanı No: 35 Kat: 1 - 2 - 3 34425 Tophane / İSTANBUL Tel: (0 212) 249 45 00 (Pbx) Fax: (0212) 252 09 62  
e-mail: info@igmd.org.tr www.igmd.org.tr



DN. 8.1/597/19.12.2018